SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG 
	TRƯỜNG THPT HÙNG VƯƠNG 
DANH SÁCH GVCN &TẬP THỂ LỚP ĐẠT THÀNH TÍCH TRONG THI ĐUA
(Ban hành kèm theo quyết định số       /QĐ-HV, ngày 27 tháng 5 năm 2016
của Hiệu trưởng trường THPT Hùng Vương)	
	I. Danh sách GVCN

	STT
	HỌ VÀ TÊN GVCN
	CHỦ NHIỆM LỚP

	1
	Nguyễn Thị Cẩm Minh
	12A

	2
	Nguyễn Thị Thùy Dương
	12B

	3
	Trần Hữu Giang
	10E

	II. Danh Tập thể lớp

	STT
	TÊN TẬP THỂ LỚP
	

	1
	12A
	

	2
	12B
	

	3
	10A
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